宝市监函〔2020〕390号

市公平竞争审查工作联席会议成员单位：

为进一步完善我市公平竞争审查工作机制，共同推进公平竞

争审查制度有效落实，营造我市经济高质量发展的公平竞争环境，

根据机构设置、人员变动情况和工作需要，经市政府同意，对市

公平竞争审查工作联席会议组成人员进行调整。现将调整后的名

单函告如下：

召 集 人： 张积勤     市市场监管局局长

副召集人： 张云昉     市市场监管局副局长

张银科     市发展改革委党组专职副书记

张晔平     市财政局副局长

任晓俊     市商务局副局长

成    员： 杨安福     市教育局三级调研员

牛冠军     市科技局副局长

温宗礼     市工信局副局长

张  波     市民政局副局长

— 2 —

赵增强     市司法局副局长

张建齐     市自然资源和规划局党组成员、

不动产登记局局长

王新龙     市生态环境局二级调研员

赵一鸣     市住建局副局长

陈  斌     市城管执法局副局长

付  杰     市交通局党组专职副书记

高功强     市水利局副县级领导

王晓军     市农业农村局党组成员、

二级调研员

付惊涛     市文化和旅游局副局长

陈增强     市卫健委党组成员、二级调研员

江  瑜     市行政审批服务局副局长

熊捍高     人行宝鸡市中心支行副行长

李新树     市国资委三级调研员

窦玉明     市税务局副局长

王晓峰     市银保监分局副局长

市公平竞争审查工作联席会议办公室设在市市场监管局，承

担联席会议日常工作。

宝鸡市市场监督管理局

                            2020年12月18日

	string1
	string2